令和７年９月吉日

保護者の皆様

目黒区立中学校ＰＴＡ連合会

目黒区立中学校連合体育大会の応援・観戦について

今年度も駒沢オリンピック公園陸上競技場において「区連体」が開催されます。

生徒たちの頑張りを応援するため、多くの保護者の皆様にご参加いただきたいと思います。

陸上競技場内での観戦にあたり、中学校 PTA 連合会として、大まかな各校保護者の座席配置を示し

ますので、ご参照くださいますようお願いいたします。

日時：令和 7 年 10 月 2 日（木）９時 50 分～14 時 15 分【 9 時 30 分～保護者入場開始 】

〇下記の通り、学校別の座席配置としますので、各校の横断幕等を掲げる位置の目安としてください。

〇保護者席は通路より前方部分のみの開放となります。

〇競技により見やすいエリアが異なりますので、必要に応じて各校指定の応援席より移動してご覧い

ただいても構いません。

〇各校の座席割は大体の目安です。テープ等で仕切りの目印があるわけではありませんので、保護者

同士、譲り合ってご観戦ください。

〇保護者席には屋根がありません。天候への対応は各自でお願いいたします。

〇自校のみでなく他校の生徒へも惜しみない応援・拍手をお願いいたします。

〇その他、学校から配られる入場券に記載されている注意事項をご確認ください。

第一中 第十中 東山中 大鳥中

＊ バックスタンド側の通路口の開放はありません。